4

PHỤ LỤC IV

Các biểu mẫu trong hồ sơ dự tuyển

(Ban hành kèm theo thông báo số       /TB-ĐHHĐ ngày     tháng 6 năm 2023

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức)

MẪU 1

      UBND TỈNH THANH HÓA          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     ĐƠN XIN DỰ TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH NĂM …..

    Kính gửi: Hội đồng xét tuyển nghiên cứu sinh Trường Đại học Hồng Đức

Họ và tên: ............................................................................. Giới tính: ...............................

Ngày sinh: ........................................... Nơi sinh: .................................................................

Quê quán: .............................................................................................................................

Tốt nghiệp đại học năm: .................... Ngành: ........................................................

Tại trường: ............................................................................................................................

Hệ: Chính quy , Liên thông ,

Xếp loại: Khá , Giỏi , Xuất sắc

Bằng đại học thứ 2 (nếu có): ................................................................................................

Tốt nghiệp thạc sĩ chuyên ngành: ......................................... Điểm trung bình: ..................

Năm TN: ............................................ Trường cấp bằng: ....................................................

Hiện đang làm việc tại: .........................................................................................................

Thuộc đối tượng xét tuyển: Cán bộ, Công chức  Đơn vị kinh doanh

Thí sinh tự do  Công tác tại miền núi

Thương binh  Dân tộc ít người

Đăng ký xét tuyển nghiên cứu sinh

Chuyên ngành:.............................................................. Mã số: ................................

Hình thức đào tạo: Tập trung

Lĩnh vực nghiên cứu đăng ký: ...................................................................................

..................................................................................................................................

Tên người hướng dẫn đăng ký:

- Người HD chính: .............................................. Nơi công tác: ................................

- Người HD phụ: ................................................ Nơi công tác: ...............................

Ngoại ngữ dự tuyển: Tiếng Anh ,

Tôi xin thực hiện đúng các quy định đối với thí sinh và nếu trúng tuyển sẽ chấp hành

nghiêm chỉnh các quy định về đào tạo trình độ tiến sĩ.

                                                                          …………, ngày … tháng … năm 20…

                                                                                                   Chữ ký thí sinh